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Saksliste for arsmgtet

1. Godkjenne de- 8. Behandle klubbens arsberetning
stemmeberettigede 9. Behandle klubbens regnskap
medlemmene

10. Behandle saker

2. Velge dirigent _
11. Fastsette medlemskontingent og
3. Velge protokollfgrer treningsavgift

4. Velge 2 medlemmer til 3 12. Vedta klubbens budsjett for 2024
underskrive protokollen

5. Godkjenne forretningsorden 13. Velge styre, kontrollutvalg,

valgkomite
6. Godkjenne innkallingen

7. Godkjenne sakslisten
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1. Godkjenne
stemmeberettigede

Medlem minst 1 maned
Fylle 15 ariar

Gjort opp sine
gkonomiske
forpliktelser

Alle medlemmer har
meterett, talerett og
forslagsrett
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2. Velge
dirigent/ordstyrer
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4. \elge 2 medlemmer til a underskrive



5. Godkjenne
forretningsorden

 Arsmgtet ledes av valgt dirigent
* Protokoll fgres av valgt referent

* Forslag i saker pa sakslisten
fremmes skriftlig til dirigent

* De som gnsker ordet ma melde
seg til dirigenten og vente pa
ordet



6. Godkjenne innkallingen

. , Griffen basketballklubb
P t av Ola Sandness @ - 13, februar - @

Styret innkaller herved til &rsmgte i Griffen Basketballklubb.

Arsmgtet avholdes den 19.mars 2024 , kl. 19:00 pé Quality Hotel Harstad.

Saker som et medlem gnsker behandlet p& drsmgtet, ma sendes styret senest 3.mars 2024 til
post@griffenbasket.no.

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgiengelig for medlemmene senest én
uke for drsmatet pa var hjemmeside (www.griffenbasket.no).

For & ha stemmerett og kunne velges til verv m& man ha vart medlem av Griffen Basketballklubb i
minst én méned, fylle minst 15 ar i det kalenderaret &rsmgtet avholdes, og ha gjort opp sine
gkonomiske forpliktelser til Griffen Basketballklubb. Alle medlemmer har uansett mgaterett, talerett
og forslagsrett.

For mer informasjon om &rsmgte samt regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., se
Griffen Basketballklubbs lov (se hjiemmesiden vér). Ved sparsmal som gjelder drsmgtet, kan
styreleder Ola Sandness kontaktes - eller legg en kommentar under denne posten!

Styret
Griffen Basketballklubb

Innlegg  Betalinger

Kommende

Ubesvarte arrangementer

rsmote 2024
| dag kl. 19:00

Baskettrening
| dag kl. 19:55
£ .

Trening byskolen
I morgen kl. 17:30

09:56 B di

Arsmgte 2024

I dag kl. 19:00 - 21:00

Griffen Basketballklubb

Beskrivelse

OM 0SS
OVERSIKT
STYRE OG UTVALG
SPONSORER
BU MEDLEM
NYHETER OG INFO
UTEBANER

KONTAKT

\A/\A/\A/

X

[ SE TRENINGSTIDER

NYHETER og

Seriehelg og Basketball

Camp

INFORMASIJON

Arsmote 2024




Til medlemmer i Griffen Basketballklubb

10.03.2024, Harstad

Sakliste for arsmgte 2024 i Griffen Basketballklubb
Styret viser til innkalling til drsmegte av 13.februar 2024

Arsmgtet avholdes den 19.mars 2024, kl. 19:00 pd Quality Hotel Harstad
Under fglger saklisten for drsmegtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
Sak 2: Velge dirigent{er)

Sak 3: Velge protokollfgrerie)

Sak 4: Velge to medlemmer til & underskrive protokollen
Sak 5: Godkjenne forretningsorden

L] Sak 6: Godkjenne innkallingen
7 G O d k e n n e Sak 7: Godkjenne saklisten
L] Sak 8 Behandle idrettslagets drsheretning
Sak9: Behandle
® Sak 9.1 Idrettslagets regnskap
S a S | St e n Sak 9.2 Styrets gkonomiske beretning
Sak 9.3 Behandle kontrollutvalgets beretning
Sak 10: Behandle eventuelle forslag og saker
(ingen innkommende saker)
Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til 3 fastsette
treningsavgifter.
Sak 12: Vedta klubbens budsjett for 2024
Sak 13: Foreta fglgende valg:
13.1 Styre:
- leder
- nesteleder
- styremedlemmer[mer]
(- varamedlem[mer])
13.2 Kontrollutvalg:
- leder
- medlem[mer]
-([varamedlem[mer])
13.3 Representanter til ting og mater | de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett
eller gi styret fullmakt til & oppnevne representantene
13.4 Valgkomité:
- leder
- medlem[mer]
- varamedlem[er]




8. Behandle
arsberetning for
2023




LEDER FOR VALCKOMITEEN MEDLEM

ADAM FINSTAD ZERBER DE LA CRUZ GIL

STYREMEDLEM STYREMEDLEM

BIRGITHE HANSEN PETTER LIND SILJE LINDSTROM K V l | (] l

Kontrollkomite ~

NESTLEDER
STYRELEDER STYREMEDLEM

Malin ROGNLID

OLA SANDNESS JAN SVERRE LEIN

45443391

Stgret

LEDER FOR KONTROLI

SVEIN KJETIL FINSTAD WENCHE RANDI GEORGSEN



Styrets arbeid i 2023

e 8 styremgter * Halltid og trenere

* Seriehelger (3 hjemme og borte)
og EB-arrangement, NM-kvalik

e Deltatt pa Den Store Baskethelgen, * Orden i medlemsregister, Spond
Digitale klubbmgter (NBBF) og og rutiner for fakturering
Digitale klubbledermgter for Region

Nord

e 2 trenerforum, 1 foreldremgte

* Planlegging av dugnader
(Bambusa, Spond-lotteri)

o Styreleder representerte klubben pa  « Utebanen ved Harstad stadion,
Harstad Idrettsrads arsmgte nye kurver i Seljestadhallen

* Draktsett
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Ungdom; 2009-20M

(Sindre)
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Ungdom; 2006-2008
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Seljestadhallen
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29

Mix 2.-4.klasse
(Malin/Maria)

Bergseng

Jenter 5.-7.klasse
(Malin/Maria)

Bergseng

(Senior/3

(Adam)
Seljestad

hallen

2

2

Trenere

* Sindre Lillehaug
 Malin Rognlid

* Maria Rognlid

e Christian Henriksen
e Zerber De La Cruz Gil
* Hans Marthin Sollien
 Hakon Bless

* Noah Jakobsen Lein

« Jeff Rogers
 Adam Finstad
* Vegard Sandness
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Griffen Basketballkiubb :;ancsnosu I% BLI MEDLEM

NYHETER OG INFO UTEBANER

UTEBANER

Utebasketsesongen i nord kan vzre kort og uberegnelig - men allikevel
elskervi de dagene vi kan tilbringe ute med var favorittaktivitet! Under
finner du en oversikt over kurvene i byen! Klikk pa et merke for a se
oppsummert info. Klikk pa navnet pa banen for mer info. Noen som

mangler? Tips oss -> post@griffenbasket.no.

I Kart Satellitt

Mokkeland N

"

KIRKEPARKEN

Sollifje ‘9
senter BA

Harstad
53]
Asegarden
d. Bafent

As

| Bl =
«



Facebook-rekkevidde (i)

%? Griffen basketballklubb 1,6 K & a07s

Publisert av Ola Sandness @ - 11. februar - Q

Lurer du pa hva som skjer i klubben nar det ser ut som det ikke skjer

noe? Styret mgtes jevnt og trutt, og mye av tiden gar med til & 600
planlegge kommende aktiviteter. Vi har nettopp hatt en stor

delegasjon av de yngste spillerne vare pa kamphelg i Tromsg, og

framover skjer det mye spennende, blant annet: 400

- til helga reiser U14, U15 og U16 med buss til Bodg for & spille kamper
(vi gleder oss til var farste tur pa mange ar med alle med i samme

200
buss!)
- 15.-17.mars arrangerer vi... Se mer

0

20. feb. 25. feb. 1. mars 6. mars 11.mars  16. mars

Facebook-besok (i)
843 4 0.8%
a0
60
40

20

20. feb. 25. feh. 1. mars o.mars  11.mars 16 mars



m is;istre*ceg

griffenbasket Falg Send melding

77 innlegg 352 folgere Felger 338

Griffen Basketballklubb

Griffen Bazketballklubb er Harstads ensste basketballklubb, og jobber malrattat og med fokus pé &
ha det gay!

&' www.griffenbasket.no

Haydepunicter

@ INNLEGG 1 REELS & TAGGET

Stogtt Griffen
Basketballklubh

Visamler inn penger slik at
til Tromsg og Boda for a spill

mot andre lag.

KJOP LODD OC RIDR/

19.mars kil 19:00

Quality Hotel Harst

.FEBRUAR ki 17:00
'Learys (ved kinoon)




MNar det gjelder aktive medlemmer, det vil si medlemmer som enten spiller, er trenere,
styremedlemmer eller er med i andre utvalg, sa ser det slik ut — og er altsa noe lavere:

0-5 ar 6-12 ar 13-19 ar 20-25 ar 26 ar og eldre | Totalt
Kvinner 0 (0) 16 (13) 3 (3) 3 (2) 15 (14) 37 (32)
Menn 0 (0) 44 (34) 45 (34) 5 (4) 28 (24) 122 (96)
Totalt 0 (0) 60 (47) 48 (37) 2 (6) 43 (38) 159 (128)

Aktive, betalende medlemmer har gatt ned fra 143 ved utgangen av 2022 til 128 ved utgangen av
2023,

(tall i parentes = betalt kontingenten)



9. Behandle regnskap

e Regnskap for 2023

e Styrets gkonomiske beretning

e Kontrollutvalgets beretning



Resultatregnskap

Driftsinntekter
*  Salgsinntekt
¥ Annen driftsinntekt

Sum Driftsinntekter

Driftskostnader

*  Varekostnad

*  Lennskostnad

* Annen driftskostnad

Sum Driftskostnader
Driftsresultat

Finansinntekter og Finanskestnader
*  Finansinntekter
*  Finanskostnader

Metto finansposter

Periodens ordinare resultat fer skatt

Periadens ordinsre resultat etter skatt

Periadens resultat etter skatt og ekstraordinaere poster

* Bokfert resultat

Akk. Budsjett
Jan 2023 - Des

Jan 2023 - Des
2023, Akk. awvik

Jan 2023 - Des
2023, Akk. avvik
budsjett ¥

Akk. Jan 2023 -
Des 2023

2023 budsjett

245544
210579

456123

-22476
-F7eel
-210227

-370 363

B5 759

231,46 %

31,11 %

3274353 %

3274353 %

3274353 %

Akk, Jan 2022 -
Des 2022

143 888
143 607

287 495

-20 296
-17 303
-153372

-190 91

96524

-2052

-3 052
934M
934N
934N

93471

Jan 2023 - Des
2023, Akk. awvik
foreg. ar

101 656
66972

168 628

-62 181
-60 357
-56 854

-179 392

-10 764

13
-1 823

-1 8609
-12634
-12 634
-12 634

-12634



DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

NOTE 2023

Driftsinntekter

Salgs- og sponsorinntekter
Offentlige tilskudd

Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostinad

Lenns- og personalkostnader
Leie av hall

Reisekostnader

Andre driftskostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansielle poster
Finansinniekier

Finanskostnader
Sum finansielle poster

Arsresultat

z 245 544,00
3 114 171,83
4 96 407,00

456 122,83

- 8247646
5 - 77660,25
- 99450,75
-104 113,89
- 46661,99
-370363,34

ap)

85759,49

13,32
7 - 4935,02
- 4921,70

80 837,79

120 397,00
82 350,66
8474732

287 494,58

- 2029569
- 17303,00
- 39800,00
- /9163,88
- 38408,55
-190971,12

96 523,86

3052,37
- 3052,37

9347149




Note 2

Note 3

Salgs- og sponsorinntekter

Regnskapsposten bestar av: 2023 2022
Salgsinntekter (kiosksalg, bambusa) 93931,00 102 290,00
Sponsor/fdugnad - ekstrainntekt Bambusa 6 464,00 -
Sponsorinntelkt (2 x40 000) 80 000,00 -
Kiosksalg etc. 24 592,00 18 107,00
Dugnadsinntekter (bambusa, halloweenlodd) 40 557,00 -
Sum 245 544,00 120 397,00
Offentlige tilskudd

Regnskapsposten bestar av: 2023 2022
Spesielle offentlige tilskudd (LAM) 69 025,00 45 860,00
Offentlige tilskudd for tjenester - 13 000,00
Grasrotandelen 31 762,83 23 490 66
Stette region/ forbund ("Alle med”, ekstratildeling

MIF) 13 380,00 -
Sum 114 171,83 82 350,66



Note 4

MNote 5

Andre inntekter

Regnskapsposten bestar av: 2023 2022
Andre driftsrelaterte inntekter (mva-

kompensasjon) 15 207,00 7236,72
Medlemskontingenter 15600,00 27 196,00
Treningsavdifter 30 450,00 26 100,00
Egenandeler 31 150,00 24 800,00
Andre inntekter (fritidskassen) 4 000,00 - 285,40
Sum 96 407,00 84 747,32
Lenns- og personalkostnader

Regnskapsposten bestar av: 2023 2022
Trenerhonorar - 45000,00 - 14000,00
Kamphonorar {dommer, kampleder, sekretariat) - 27257,00 600,00
Annen kostnad ("basket for alle"/lisenser) 5403,25 1020,00
Gaver til ansatte, fradragsberettiget - 1683,00
Sum - 7766025 - 17303,00



Note & Andre driftskostnader

Regnskapsposten bestar av: 2023 2022
Leie datasystemer (eAccounting) - 90d426,25 - 407100
Driftsmaterialer (1) - 2976,16 - 359400
Rekvisita (1) - 391288 - 968,77
Arbeidsklzer og verneutstyr - - 2812,50
Idrettsutstyr (2) - 19825,75 - 7379,80
Annet driftsmateriel (3) - 3175,00 -
MBEF, kontinenter og avgifter - 2500,00 -
Mater, kurs, oppdatering etc. - 899,00 - 6741,00
Sosiale arrangement/kostnader - 860,00 - 5234,00
Porto - 328,89 -
Reklamekostnader (Facebook) - 210,06 - 296,02
Pamelding serier, turmeringer etc. - 2500,00 -
Gaver, ikke fradrag - - 3000,00
Forsikringspremier - 2825,00 - 2925,00
Bank og kortgebyrer - 1073,00 - 142646
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget - 220,00 -
Sum - 46661,99 - 38408,55

(1) Hengelaser, lydkabel, utstyr kjgkken, kortleser, dommerfleyter, bokser, tape
(2) Skuddklokkesett, basketballer, overtrekksvester
(3) Medaljer sesongavslutning



Driftsinntekter og driftskostnader

THOK
H00
400
300
o o =0~
200
100
..f% &% % -h #F:':‘, ..f% "’E@r -%{J
== Driftskostnader == Driftsinntelter
. 0
Driftsresultat {@}- I
THOK
150
100
80
LT9% (B0%)
5D

=100

-150

2022 == 2023

/- 22% (11%)

—

~— 2% (9%)

== \farekostnad - Lennskostnad == Av-/nedskrivning === Annen driftskostnad



Styrets
pkonomiske
beretning

e Arsresultat: 80 838 kr
* Egenkapital: 562 200 kr
* God gkonomi og god kontroll

* Prinsipp: alle skal med -> lav
egenandel / ingen egenandel

e 2 dugnader (sokker og lodd)
* Fatt 2 sponsorer

* Far stgtte fra SNN-fondet (120
000) og S68-fond pa 30 000

140 000

120 000

100 000

80 000

60 000

40 000

20 000

120000

100000

80000

60000

40000

20000

0

Starste inntektskilder

118 523
80 000
69 029
Salg (sokker, kiosk) Sponsorer Lokale aktivitetsmidler
Sterste utgiftsposter
104114
82476
77660
Reisekostnader Innkj@p varer (kiosk, Honorarer (dommer

sokker) trener)

40 557

=

Halloween-lodd
(Spond)

59451

Halleie



Kontrollutvalgets beretning

Konklusjon

Det ar kontrollutvalget konklusjon at styret har utfert de oppgaver som det er tillagt etter loven, Of
kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Griffen BBKs Arsregnskap for 2023 godkjennes av

Arsmatet,

Harstad, 19/3-2024

GoflfTapl  Fr 0L

Signatur Signatur medlem



) \\xx\\\\\\\\\\\\\\\ ™

W ' u“w

|
I
I |
I |
’ “\Hr “{ ‘J i ‘HJU | I |
| ’1'1‘1
=
(T
Llreen rrrers Brvere fre o
i I




e

| %m A% A% AOC :
I Joma Wae &5 @ | Sparebank -./~; NORD o "‘Q'*AR kraft

HARSTAD H

11. Kontingent
og treningsavgift




Styrets forslag

* Medlemskontingent endres ikke (altsa 200 kr)

* Treningsavgift endres ikke
e Opp til 12 ar: 600 kr
U13/U14: 900 kr
U15 ->:1200 kr
Senior: 1200 kr
Voksentrening (turtles/ladies): 1000 kr (*)

(* ingen dugnads-«krav»)




12. Budsjett 2024




Resultatregnskap - Belap i NOK

Driftsinntekter
*  Salgsinntekt
»  Annen driftsinntelkt

Sum Driftsinntekter
Driftskostnader

*  Varekostnad

*  Lennskostnad

>  Annen driftskostnad

Sum Driftskostnader

Driftsresultat

{:n::r} Ford. nekler

Lik m...

Lik m...

Likk m...

Lik m...

Lik m...

< Totalt ar

239999
265 000

504 999

-90 000
-110 000
-395 250

-595 250

-90 251



Budsjett

Driftsinntekter

~ Salgsinntekt
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri
3205 Kiosksalg etc
3230 Dugnadsinntekter
Sum Salgsinntekt

~ Annen driftsinntekt
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3940 Egenandeler
3990 Grasrotandelen

3996 Stette region/ forbund
Sum Annen driftsinntekt

sum Driftsinntekter

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m...

Lik m. ..

99 995

60 000

40 000

40 000

239995

70 000

30 000

75 000

40 000

35000

15 000

265 000

504 999

Driftskostnader

¥

Varekostnad

Lannskostnad

Annen driftskostnad

5300 Leie lokaler

2427 Leie datasysiemer

E550 Driftsmaterialer

E560 Rekvisita

ESE0 |drettsutsoyr

E530 Annet driftsmateriel

5745 MEBEF. kontigenter og avgifier

5260 Meter, kurs, cppdatering etc.

E270 Sosiale arrangement/kostnader
6940 Porto

7140 Reizekostnader, ikke oppeaveplikiig
7160 Diettkostnader, ikke cppgaveplikig
7320 Reklamekostnader

7415 Pamelding serier, turneringer etc
7500 Forsikringspremier

F770 Bank og kortgebyrer

Sum Annen driftskostnad

Sum Driftskostnader

Driftsresultat

Lik man...
Lik man.__.
Lik man.__.
Lik man...
Lik man...
Lik man...
Lik man__.
Lik man...
Lik man...
Lik man.__.
Lik man...
Lik man...
Lik man...
Lik man__.
Lik man...
Lik man...
Lik man...
Lik man__.

Lik man...

-90 000

=110 000

-85 000

-5 500

-5 000

_q O

-100 000

-rooon

-5 000

-10 000

-5 000

-500

=100 000

-15 000

-500

-5 000

-3 500

-1 250

-305 250

-305 250

-00 231



I echnical
lactical
Physical
Psycholo

\ Social
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13.1 Styret

Valgkomitéens innstilling:

Ola Sandness, styreleder, 2 ar (gjenvalg)

Birgithe Hansen, nestleder, 1 ar (*)
* Silje Lindstrgm, medlem, 2 ar (**)

* Maria Skavas, medlem, 2 ar (ny)

* Andrine Kvistad, medlem 1 ar (ny)

* Olav Kjell Hzereid, vara, 1 ar (ny)
* Tor Einar Halmg, vara, 1 ar (ny)

Ikke pa valg: Petter Lind (medlem) og Jan Sverre Lein
(medlem)

(*) Malin gnsker a trekke seg som nestleder, Birgithe fra
medlem til nestleder

(**) Silje velges inn fra vara til fast medlem




13.2
Kontrollutvalg

Valgkomiteens innstilling:
* Svein Kjetil Finstad, leder, 1 ar (gjenvalg)

* Ulrik Johansen, medlem, 1 ar (ny)

* Wenche Georgsen, vara, 1 ar (gjenvalg)
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13.3
Representanter

Representanter til ting og mater i
de organisasjonsledd idrettslaget
har representasjonsrett, eller gi
styret fullmakt til G oppnevne
representantene.

Forslag:

Gi styret fullmakt til 8 oppnevne
representantene



13.4 Valgkomite

Styrets forslag:
* Adam Finstad, leder, 1 ar (gjenvalg)

e

I

=y e Zerber De La Cruz Gil, medlem, 1 ar

W $oy (gjenvalg)

e Christian M. Henriksen, vara, 1 ar
(ny)




EnlrrEN

BASKETBALLKLUBB

HARSTAD [

Takk for oppmetet!
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